АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2025  № 168

с. Солонешное

Об исполнении бюджета муниципального

образования Солонешенский район за 1

квартал 2025 года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 38 Положения о бюджетном процессе и финансовом

контроле в муниципальном образовании Солонешенский район Алтайского

края, утвержденного решением Солонешенского районного Совета народных

депутатов от 11.04.2018        № 6, статьей 63 Устава муниципального

образования Солонешенский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Солонешенский район за 1 квартал 2025 года (приложение 1).

2. Разместить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования Солонешенский район за 1 квартал 2025 года на сайте

Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по

финансам, налоговой и кредитной политике Харатян Р.Ш.

Глава района                                                     А.С. Воронов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации района,

председателя комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                      Р.Ш. Харатян

« 16 » апреля  2025

Начальник юридического отдела

Администрации района                                    Н.В. Виноградова

« 16 » апреля 2025

Для рассылки:

Комитет по финансам           1 экз.

Воронова Ольга Леонидовна

(38594) 22146